
2. neděle postní 

25. února 2024 (Sbírka Haléř sv. Petra) 
Mše sv. byla obětována Za farníky 

Křižánky 11:30: Za Miladu Mošnerovu, rodiče a sourozence 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
 

  Neděle   – 3. neděle postní  

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
 

  Úterý      18:00 –  Adorace 

  Čtvrtek   16:00 –  Křižánky: pobožnost křížové cesty 

                  18:00 –  Za rodiče Vondrovy, Wasserbauerovy 

                                a Blanku Sejkorovou 

  Neděle    11:00 –  Za Jaroslavu Roušarovu 

                  11:00 –  Křižánky: Mše svatá 

                  17:00 –  Křížová cesta 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

• V neděli v 17 hod bude Křížová cesta matek a hned po ní bude 

v kostele společenství Modlitby matek. 

• Křížovou cestu našeho Pána a Spasitele povede příští neděli paní Jana 

Staňková 

• Rekolekce kněží v děkanství – čtvrtek 8:30 mše sv. – v Jamách 

• Máte před Velikonocemi čas a chuť zapojit se do projektu Vstupy do 

škol? Základní proškolení lektorů se uskuteční 28. února od 9 do 11 hod. ve 

Žďáře nad Sázavou. Informace na plakátku. 

• Milí rodiče, milé děti, zveme Vás na Letní chaloupku, která se 

uskuteční 7. - 13. července 2024 na faře v Havlíčkově Borové. Zveme 

všechny děti od 2. - 7. třídy. Přihlášky naleznete vzadu na stolečku. Těšíme 

se na společně strávený čas. 

 
 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 731 832 985,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

